КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПЕПЕЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2014 г.   № 3
с. Пепелино

О проведении публичных слушаний

     В соответствии со статьей 14 Устава  Пепелинского сельсовета, Положением  о порядке организации и проведения конференций граждан (собраний граждан) и публичных слушаний в Пепелинском                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  сельсовете, утвержденным  решением  Пепелинской сельской Думы от 24.04.2006 г. № 05, и в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания 14 апреля 2014 года с  14  часов
местного времени по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Пепелино, Пепелинский центр досуга.
   2. Вынести на публичные слушания: проект решения Пепелинской               сельской Думы   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пепелинского сельсовета за 2013 год», проект решения Пепелинской сельской Думы   «О внесении изменений в решение Пепелинской сельской Думы от 05 ноября 2009 года №35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пепелинском сельсовете».
3. Докладчиками по вопросу публичных слушаний назначить – Зоненберг      Татьяну Ивановну-главного специалиста.
4. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по проведению публичных слушаний согласно приложению.
5. Принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в письменном виде рабочей группе в Администрацию Пепелинского сельсовета до 11 апреля 2014 года.
6. Настоящее постановление и проект решения Пепелинской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пепелинского сельсовета за 2013 год», проект решения Пепелинской сельской Думы   «О внесении изменений в решение Пепелинской сельской Думы от 05 ноября 2009 года №35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пепелинском сельсовете» обнародовать на доске объявлений сельсовета.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   	     В.В. Полунин

Приложение к постановлению
Главы Пепелинского сельсовета	                    от 07.04.2014г.  №3
       «О проведении публичных слушаний»

  Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний

    Полунин В.В. – глава Пепелинского сельсовета
    Храмцова Т.Л. – главный специалист
    Зоненберг Т.И. – главный специалист

[bookmark: _GoBack]